
Uchwała Nr 1815 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1463 Senatu UMW z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 

kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się o stanowisko  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

 

 Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz  § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31  maja 2017 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1463 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 grudnia 2014 

r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się  

o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla osób ubiegających się o stanowisko profesora nadzwyczajnego, nie posiadających 

tytułu naukowego profesora ze 150 do 170 punktów;”, 

2) w § 5 przypis 2 otrzymuje brzmienie: 

„
2) 

uznane certyfikaty językowe, poświadczające znajomość języka minimum na poziomie 

średnio-zawansowanym, zwalniają kandydata z egzaminu i otrzymuje on 6 punktów;  

w przypadku konkursu na stanowisko asystenta w Studium Języków Obcych kandydat 

otrzymuje punkty tylko za certyfikat z języka innego niż język, który będzie stanowił 

przedmiot nauczania;”, 

3) w § 6 w tabeli w wierszu 3 w kolumnie 2 w literze b dodaje się przypis 7 w brzmieniu: 

„
7) 

uznane certyfikaty językowe poświadczające znajomość języka minimum na poziomie 

średnio-zawansowanym, zwalniają kandydata z egzaminu i otrzymuje on 6 punktów; 

można przyznać punkty tylko za jeden certyfikat z każdego języka obcego; w przypadku 

konkursu na stanowisko wykładowcy, instruktora i lektora w Studium Języków Obcych 

kandydat otrzymuje punkty tylko za certyfikat z języka innego niż język, który będzie 

stanowił przedmiot nauczania;”, 

4) w § 6 w tabeli w wierszu 5 w kolumnie 2 dodaje się przypis 8 w brzmieniu: 

„
8) 

potwierdzona opinią opiekuna Koła Naukowego, wolontariat potwierdzony przez 

kierownika jednostki organizacyjnej;”, 

5) w § 7 w tabeli w wierszu 3 w kolumnie 2 w literze b dodaje się przypis 9 w brzmieniu: 



„
9) 

uznane certyfikaty językowe poświadczające znajomość języka minimum na poziomie 

średnio-zawansowanym, zwalniają kandydata z egzaminu i otrzymuje on 6 punktów; 

można przyznać punkty tylko za jeden certyfikat z każdego języka obcego; w przypadku 

konkursu na stanowisko starszego wykładowcy w Studium Języków Obcych kandydat 

otrzymuje punkty tylko za certyfikat z języka innego niż język, który będzie stanowił 

przedmiot nauczania;”, 

6) w § 8 w tabeli w wierszu 3 w kolumnie 2 w literze b dodaje się przypis 10 w brzmieniu: 

„
10) 

uznane certyfikaty językowe poświadczające znajomość języka minimum na poziomie 

średnio-zawansowanym, zwalniają kandydata z egzaminu i otrzymuje on 6 punktów; 

można przyznać punkty tylko za jeden certyfikat z każdego języka obcego; w przypadku 

konkursu na stanowisko adiunkta w Studium Języków Obcych kandydat otrzymuje 

punkty tylko za certyfikat z języka innego niż język, który będzie stanowił przedmiot 

nauczania”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


